

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：公司董事会、监事会及董事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证年度报告中财务报表信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
□是 √否

主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

证券代码:603583

浙江捷昌线性驱动

【 2021 】 第

合并利润表

2021年1—9月

编制单位:浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、非经常性损益	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
1.计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
二、其他非经常性损益		
三、其他非经常性损益		
四、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
五、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
六、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
七、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
八、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
九、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
十、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
十一、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
十二、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
十三、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
十四、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
十五、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
十六、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
十七、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
十八、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
十九、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
二十、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
二十一、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
二十二、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
二十三、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
二十四、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
二十五、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
二十六、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
二十七、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
二十八、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
二十九、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
三十、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
三十一、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
三十二、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
三十三、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
三十四、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
三十五、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
三十六、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
三十七、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
三十八、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
三十九、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
四十、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
四十一、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
四十二、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
四十三、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
四十四、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
四十五、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
四十六、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
四十七、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
四十八、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
四十九、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
五十、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
五十一、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
五十二、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
五十三、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
五十四、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
五十五、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
五十六、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
五十七、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
五十八、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
五十九、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
六十、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
六十一、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
六十二、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
六十三、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
六十四、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
六十五、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
六十六、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
六十七、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
六十八、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
六十九、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
七十、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
七十一、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
七十二、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
七十三、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
七十四、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
七十五、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
七十六、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
七十七、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
七十八、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
七十九、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
八十、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
八十一、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
八十二、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
八十三、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
八十四、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
八十五、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
八十六、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
八十七、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
八十八、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
八十九、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
九十、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
九十一、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
九十二、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
九十三、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
九十四、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
九十五、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
九十六、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
九十七、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
九十八、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
九十九、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
一百、非经常性损益合计	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91

注：将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的的原因、原因
□适用 √不适用

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0元，上期被合并方实现的净利润为：0元

公司负责人：胡仁昌 主管会计工作负责人：周爱标 会计机构负责人：周爱标

合并现金流量表
2021年1—9月

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、经营活动产生的现金流量	1,468,525,528.13	1,468,525,528.13
1.销售商品、提供劳务收到的现金	1,468,525,528.13	1,468,525,528.13
2.收到的税费返还		
3.收到其他与经营活动有关的现金		
4.经营活动现金流入小计	1,468,525,528.13	1,468,525,528.13
5.购买商品、接受劳务支付的现金		
6.支付给职工以及为职工支付的现金		
7.支付的各项税费		
8.支付其他与经营活动有关的现金		
9.经营活动现金流出小计		
10.经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量		
1.收回投资收到的现金		
2.取得投资收益收到的现金		
3.处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
4.处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
5.收到其他与投资活动有关的现金		
6.投资活动现金流入小计		
7.购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
8.投资支付的现金		
9.支付其他与投资活动有关的现金		
10.投资活动现金流出小计		
11.投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量		
1.吸收投资收到的现金		
2.取得借款收到的现金		
3.发行债券收到的现金		
4.收到其他与筹资活动有关的现金		
5.筹资活动现金流入小计		
6.偿还债务支付的现金		
7.分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
8.支付其他与筹资活动有关的现金		
9.筹资活动现金流出小计		
10.筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
六、期初现金及现金等价物余额		
七、期末现金及现金等价物余额		

浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司董事会
2021年10月28日

证券代码:603583 证券简称:捷昌驱动 公告编号:2021-052

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
营业收入	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
归属于上市公司股东的净利润	160,765,107.77	248,362,722.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,051,355.61	175,369,369.68
经营活动产生的现金流量净额	6,748,000	427,269,344.86
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
加权平均净资产收益率(%)	1.28	1.58
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)		
加权平均净资产收益率(%)		
总资产	6,337,009,365.13	8,232,329,640.63
归属于上市公司股东的总资产	3,486,180,113.04	3,326,124,279.46

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
营业收入	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
归属于上市公司股东的净利润	160,765,107.77	248,362,722.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,051,355.61	175,369,369.68
经营活动产生的现金流量净额	6,748,000	427,269,344.86
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
加权平均净资产收益率(%)	1.28	1.58
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)		
加权平均净资产收益率(%)		
总资产	6,337,009,365.13	8,232,329,640.63
归属于上市公司股东的总资产	3,486,180,113.04	3,326,124,279.46

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
营业收入	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
归属于上市公司股东的净利润	160,765,107.77	248,362,722.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,051,355.61	175,369,369.68
经营活动产生的现金流量净额	6,748,000	427,269,344.86
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
加权平均净资产收益率(%)	1.28	1.58
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)		
加权平均净资产收益率(%)		
总资产	6,337,009,365.13	8,232,329,640.63
归属于上市公司股东的总资产	3,486,180,113.04	3,326,124,279.46

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
营业收入	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
归属于上市公司股东的净利润	160,765,107.77	248,362,722.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,051,355.61	175,369,369.68
经营活动产生的现金流量净额	6,748,000	427,269,344.86
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
加权平均净资产收益率(%)	1.28	1.58
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)		
加权平均净资产收益率(%)		
总资产	6,337,009,365.13	8,232,329,640.63
归属于上市公司股东的总资产	3,486,180,113.04	3,326,124,279.46

注：1.若出现合并数与各项单项数据总数不符的情况，均由四舍五入所致。
截至2021年10月26日，公司募集资金余额合计为100,740,785元。

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
营业收入	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
归属于上市公司股东的净利润	160,765,107.77	248,362,722.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,051,355.61	175,369,369.68
经营活动产生的现金流量净额	6,748,000	427,269,344.86
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
加权平均净资产收益率(%)	1.28	1.58
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)		
加权平均净资产收益率(%)		
总资产	6,337,009,365.13	8,232,329,640.63
归属于上市公司股东的总资产	3,486,180,113.04	3,326,124,279.46

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
营业收入	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
归属于上市公司股东的净利润	160,765,107.77	248,362,722.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,051,355.61	175,369,369.68
经营活动产生的现金流量净额	6,748,000	427,269,344.86
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
加权平均净资产收益率(%)	1.28	1.58
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)		
加权平均净资产收益率(%)		
总资产	6,337,009,365.13	8,232,329,640.63
归属于上市公司股东的总资产	3,486,180,113.04	3,326,124,279.46

浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司
2021年10月28日

证券代码:603583 证券简称:捷昌驱动 公告编号:2021-060

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
营业收入	1,764,565,528.13	1,262,369,899.91
归属于上市公司股东的净利润	160,765,107.77	248,362,722.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,051,355.61	175,369,369.68
经营活动产生的现金流量净额	6,748,000	427,269,344.86
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
归属于上市公司股东的净资产	0.134	0.008
加权平均净资产收益率(%)	1.28	1.58
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)		
加权平均净资产收益率(%)		
总资产	6,337,009,365.13	8,232,329,640.63
归属于上市公司股东的总资产	3,486,180,113.04	3,326,124,279.46

前次预计发生的日常关联交易。主要为公司业务发展需要,符合《上海证券交易所股票上市规则》等相关法规的规定,定价公允,不存在损害公司及股东利益、损害上市公司独立性的情形,不存在损害公司及特定非控股股东利益的情形。提交公司董事会审议。

2020年度公司日常关联交易预计的议案》提交公司董事会审议。

独立董事意见:

公司独立董事意见:公司2020年11月日常关联交易符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《深交所上市公司治理指引》、《关联交易管理制度》的相关规定,交易价格按照市场行市确定,不存在损害公司及特定非控股股东利益的情形。我们同意将《关于2020年11月日常关联交易预计的议案》提交公司董事会审议并召开股东大会审议,关联交易事项回避表决。

二、审计委员会意见:

公司与关联方发生的日常关联交易系公司开展正常经营活动,该等关联交易均遵循了公平、公正、自愿、诚信原则,不存在损害公司及股东利益,特别是损害中小股东利益的情形。本次关联交易符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《关联交易管理制度》的规定,同意将该关联交易提交董事会审议。

三、保荐机构意见:

保荐机构认为:为维持自本次新增与宁波波通金属制品有限公司日常关联交易金额的必要,保障公司生产经营正常,独立开展业务,同时的事项公司可见和预知,故不存在损害中小股东利益且符合《上市公司治理指引》、《深交所上市公司治理指引